МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января 2014 г. № 142

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений

на проезд транспортных средств, осуществляющих перевозки

опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, при

движении по автомобильным дорогам общего пользования

местного значения», утвержденный постановлением

мэрии города Магадана от 27.07.2012 № 3055

В целях приведения в соответствие с действующими нормативными

правовыми актами административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на проезд транспортных

средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или)

крупногабаритных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего

пользования местного значения», утвержденного постановлением мэрии

города Магадана от 27.07.2012 № 3055, руководствуясь статьями 35.2, 45

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на проезд транспортных

средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или)

крупногабаритных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего

пользования местного значения», утвержденный постановлением мэрии

города Магадана от 27.07.2012 № 3055, изложив пункт 2.13 в новой

редакции:

«2.13. Показателями доступности и качества муниципальной услуги

являются:

- размещение информации о порядке предоставления муниципальной

услуги на официальном сайте мэрии города Магадана -

www.magadangorod.ru;

- размещение информации о порядке предоставления муниципальной

услуги на едином портале государственных услуг Магаданской области -

www.pgu.49gov.ru;

- размещение информации о порядке предоставления муниципальной

услуги на портале государственных услуг Российской Федерации

www.gosuslugi.ru;

consultantplus://offline/ref=FDA0E04F5826BE4103C12BA61944FCF5D8DC21EBFD02CE37F7FB9202D4A4A45E8EC399A1C9A1BDA423FCB6EB34C10464122BC699B6CEED060DDF9BKAq5E
consultantplus://offline/ref=FDA0E04F5826BE4103C12BA61944FCF5D8DC21EBFD03C937F2FB9202D4A4A45E8EC399A1C9A1BDA422FFB1EF34C10464122BC699B6CEED060DDF9BKAq5E
consultantplus://offline/ref=FDA0E04F5826BE4103C12BA61944FCF5D8DC21EBFD03C937F2FB9202D4A4A45E8EC399A1C9A1BDA423F9B6E934C10464122BC699B6CEED060DDF9BKAq5E
consultantplus://offline/ref=FDA0E04F5826BE4103C12BA61944FCF5D8DC21EBFD02CE37F7FB9202D4A4A45E8EC399A1C9A1BDA423FCB6EB34C10464122BC699B6CEED060DDF9BKAq5E
consultantplus://offline/ref=FDA0E04F5826BE4103C12BA61944FCF5D8DC21EBFD02CE37F7FB9202D4A4A45E8EC399A1C9A1BDA423FCB0E334C10464122BC699B6CEED060DDF9BKAq5E

- соблюдение сроков предоставления муниципальной услуги и условий

ожидания приема;

- полнота предоставления муниципальной услуги в соответствии с

установленными требованиями ее предоставления, в том числе с

регламентом;

- обоснованность отказов в предоставлении муниципальной услуги;

- соответствие должностных инструкций ответственных должностных

лиц, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, регламенту, в

части описания административных процедур, профессиональных знаний и

навыков;

- отсутствие обращений и жалоб в вышестоящие и надзорные

организации по вопросам, связанным с предоставлением муниципальной

услуги.

Соответствие исполнения регламента требованиям к качеству и

доступности предоставления муниципальной услуги осуществляется на

основе анализа практики применения регламента.

Анализ практики применения регламента проводится должностными

лицами исполнителя муниципальной услуги один раз в год.

Результаты анализа практики применения регламента используются для

принятия решения о необходимости внесения соответствующих изменений в

настоящий регламент в целях оптимизации административных процедур,

уменьшения сроков исполнения административных процедур и

административных действий.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Бондаря И.В.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ